dere voluit', & officiales veftros contra

formam juramenti vobis preftici jurare
coegir, Propter qued provifor velter ad
fedem apoftolicam appellavic y codem
provifore poffefliones retinéte ,ut prits,
& adminiftracionis officium exercente.
Veram Prapofitus ad cellarium veltrum
cum arimatisaccedens, ipfum fruftra ni-
xus eft occupare j ac cuumirerum Eccle-
fiam incraflet armatus , ex parte veftra
fuicad noftram andientiam appellatum.
Tandem vero idem Prapofitus ad me-
moratum Patriarchamaccedens, & ap-
pellarioni & invafioni, quam fecerar, in
manibus renuntiavic ipfius. Clim aurem
idem Patriarcha ex fj)clcgariom: dileéti
filij noftri'S. tr. San&w Praxedis Prefb.
Card, tunc apoftolice ledis Legati par-
tesad fuam praefenciam convocaller, &
dixiffer eidem Prapofito ut proponerer
fi quid adverstis vos quaitionis haberer,
eo refpondente quod nihil contra vos
proponere velit_‘t ,fed paratus effer po-
tilis proponentibus refpondere, vosab
impetitione ipfins poftulaftis abfelvi, &
ne pofleffiones veltras invaderer , ad fe-
dem apoftolicam appellaftis. Quod au.
tem hac fibi obeffe non poflent pars
Preepofici nixa eft multiplici rarione
monftrare , afferens infticurionem illam

Ol.Patriarcha: in ipfius non debere pra.
judiciam retorqueri, ciim obtenta fueric
contra jus commune , confuetudinem
Ecclefiz Aquilegienfis, & inflicdtionem
Patriarcha Poponis, & in praepofiturz
lzfionem enormem fa&a fuerit prapofi-
tura vacante, Concra jus commune:quia
€x jure communi Prccedir ut Prapofi-
tus bona Ecclefiz, cujus eft Prapofitus,
adminiftrer. Contra confuetudinem A-
quilegien. Ecclefiz : quoniam per cen-
tumannos & ultra Prepofitus admini-
{trationem bonorum ejus habuerat,d
tempore videlicer Patriarchz Poponis
ufque ad tempus Olrici, In enormem
lzfionem prapoficura ipfius : quia per
ipfam jus prapofiture ufque adeo fue-
rat decurtatum , ut non nifi nomen &
onus reliétum Prapofito videatur, Pra-
terea {i eriam inftitutio memorara tene-
ret, juri Prapofiti non obeffer, ctum per
ipfam non fueric Prapofito adminiftra-
tio exprefse fublata , & polt eam prade-
ceflor ipfius ufque ad hac tempora ad-
miniftrationem habuifle probetur. Nee
nocet nec nocere potelt quod in eadem
infticutione fubjungitur Prepofite omni
jﬂ{{;ﬁif_ﬁam, potefate , G utilitdie fublata,
cium dictus L. pradeceflor nofter illad
in confirmationis fuz litreris non appo-
nat. Cim enim ipfe in confirmatione fna
quiedam minvac, utde duplici portione
in veftitu conferenda Decano & magi-
{tro fcholarum, quedam addar, ut de his

ux pro vefticn Canonicis conferenda
uerine, per manam unius vel plurium,
quiad hocordinari fuering,conferendis,
quadam corrigat, ut fuper veftimentis
prafentibus & abfentibus pariter impen-
dendis, ubi addidit, /7 ex ratfonabil caufe
defwerine , 1 quid in eadem inftiturione
reperiatur de quo mentio in ejufdem
Lucij confirmatione non fiat , id intelli-
gitur reprobatum. Aurenim capitulum
illud ei cum aliis expreffum fuerat, aut
dolose fuppreflum. Si expreffum fuit , &
illud idem pradeceffor nofter noluic
confirmare , inrelligitur reprobafle.
Quad fi fuppreflum fuerat, confirma-
tio eadem probabitur fuifle furrepra.
Quod verifimilius viderar , clim in ii@
confirmatione de jure Prazpofiti nihil
penitiis exprimatur, Praecerea in eadem
inftiturione adminiftratio nonaufertur
Prapofito, fed jurifdi&io, uriliras, & po-

_teftas, Quod fant intelligendum elt, ut

Canonicorum utilicati proficiac, & jura
Prxpoful
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Prapofitinon offendar ; fic videlicer, ut
non:liceat Prapofiro contra tenorem in-
{ticurionis ejuldem extra commune re-
fectorium miniftrare fracribus alimenta,
vel prapofiture proventus, ficut pritis,
fuis ufibus applicare. Vnde vos verba
illa eontra Prazpofitum mints fuficere
cugn::ﬁ:cnces, infticutionem pra:-.{ic"l;am
vobis feciftis per Patriarcham , qui nunc
refidec , innovari, & apponi in capitulo
memorato , Prepofice omni jurifdittione,
poteflaie | wtilitate , € difpofitione [ubla-
za;& quafi conlcij quod adminiftrationis
vobis officium prefumpleratis indebice
ufurpare , infticutioni Patriarcha pra-
dicti  ubi habebator ut omnia bona qua
de prxpofitura, de Ecclefiis videlicer &
pradiis & obedientiis provenirent , redi-
gerentur in ufus communes,, urilitati ve-

raz omnimodis profutara, dilpofitioni
feciflis apponi, Fuit etiam ex eadem par-
te adjedum, quod Prepofitus ipfe quic-
quid ei fuifler electionis fux rempore fub
quacunque forma propoficum,quod fibi
jufte offerebatur , fe recipere fimplici-
ter & purd refpondit. Nec adjecit fecun-
dim formam inflisutionss prediffe , immo
ciim poftmodum quarererur ab co ut
caverer ne quid fibiulera formam infti-
tutionis pradidta aliquatenus vendica-
rer, quod non caveret afferuit, quia id
fimoniacam faperer praviratem. Nec
nocuit quod in prima refponfione fua
non contradixic exprefse, cum {ciret jus
fuum ubique durare , nec adhuc plené
nofler tenorem inftitutionis ejufdem, ur-
pote qui in Aquilegien. Ecclefia nun-
quam fuerat converfatus. Ex refponfio-
ne quoque facta per Concordien. Epif-
copum , qui refponderar eum ex rra:-
pofituranon quarere nifi nomen {olum-
modo & honorem , nullum juri fuo af-
feruic prajudicium generari, ciimin hoe
nomen dignitatis intellexeric & admi-
niftrationis honorem. Adjecic etiam
vos efle quodammodo defimonia con-
feflos , cim ipfumin Praepoficum fecun-
diim formam infticucionis pradicta , ut
fervarer videlicet qued continebatur in
ea , vos elegiffe dixiftis, cium huj uimodi
conditio fimoniacam fapiat pravitarem,
Ceteriim pars veftra rationes inductas
talicer fuis rationibus repellebar , affe-
rens quod pradidta inflicurio & tenuerar
& tenebat, cliim urilitarem communem
& Ecclefiz refpicerer honefltatem , &
memoratus Ol, Patriarchainea &aucto-